

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 37 10 92 66**

**Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS**

**Krystalgade 7, 1. sal**

**1172 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018

---

Katrine Schlüter Schierbeck  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS  
Krystalgade 7, 1. sal  
1172 København K

CVR-nr.: 37 10 92 66  
Stiftet: 25. september 2015  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion** Katrine Schlüter Schierbeck

**Revision** PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse** Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

## Hovedtal

---

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	1.265	535
Resultat af ordinær primær drift	257	-706
Finansielle poster, netto	-37	0
Årets resultat	171	-554
<b>Balance:</b>		
Balancesum	764	520
Egenkapital	-332	-504
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.265 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>25/9 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.265.214</b>	<b>534.786</b>
1 Personaleomkostninger	-1.005.490	-1.239.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.905	-1.453
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>256.819</b>	<b>-706.358</b>
Andre finansielle indtægter	1.066	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.715	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.170</b>	<b>-706.370</b>
2 Skat af årets resultat	-48.689	152.693
<b>Årets resultat</b>	<b>171.481</b>	<b>-553.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	171.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-553.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.481</b>	<b>-553.677</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Materielle anlægsaktiver	10.167	13.072
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.167</u>	<u>13.072</u>
	Deposita	18.498	18.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.498</u>	<u>18.498</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.665</u></b>	<b><u>31.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.360	194.491
4	Udskudte skatteaktiver	104.004	152.693
	Periodeafgrænsningsposter	12.244	17.950
	Tilgodehavender i alt	<u>368.608</u>	<u>365.134</u>
	Likvide beholdninger	366.897	122.826
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>735.505</u></b>	<b><u>487.960</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>764.170</u></b>	<b><u>519.530</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-382.196	-553.677
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-332.196</b>	<b>-503.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.096.366	1.023.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.366	1.023.207
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.096.366</b>	<b>1.023.207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>764.170</b>	<b>519.530</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>25/9 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	996.567	1.234.410
Andre omkostninger til social sikring	2.272	4.218
Personalemkostninger i øvrigt	6.651	1.063
	<u><b>1.005.490</b></u>	<u><b>1.239.691</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.689</u>	<u>-152.693</u>
	<u><b>48.689</b></u>	<u><b>-152.693</b></u>
	<u><b>31/12 2017</b></u>	<u><b>31/12 2016</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2017	14.525	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.525</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>14.525</b></u>	<u><b>14.525</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.453	0
Årets afskrivninger	<u>-2.905</u>	<u>-1.453</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-4.358</b></u>	<u><b>-1.453</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>10.167</b></u>	<u><b>13.072</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	152.693	0
Udskudt skat af årets resultat	-48.689	152.693
	<u><b>104.004</b></u>	<u><b>152.693</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-439	-480
Fremført underskud fra tidligere år	104.443	153.173
	<u><b>104.004</b></u>	<u><b>152.693</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-553.677	0
Årets overførte overskud eller underskud	171.481	-553.677
	<u><b>-382.196</b></u>	<u><b>-553.677</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 2 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 23.		